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Dürüstlük!

Araştırma

IB öğrencisi olarak yapay zekayı etik ve verimli bir
şekilde kullanmak, hem öğrenme deneyimini

zenginleştirmek hem de akademik dürüstlüğü korumak
açısından önemlidir. İşte bu dengeyi nasıl

kurabileceğinize dair bazı ipuçları:

IBO. (2025). Artificial intelligence (AI) in learning, teaching, and assessment. 
https://ibo.org/programmes/artificial-intelligence-ai-in-learning-teaching-and-assessment/
ISA (International School of Amsterdam). (2025). Artificial Intelligence : Ethic.
https://isa.nl.libguides.com/c.php?g=708223&p=5161184. 

KAYNAKÇA:

Eğitimde AI teknolojisine hem fırsatlar hem de zorluklar
içeren karmaşık bir bakış açısıyla yaklaşılmaktadır. Bu

konuda fikir ayrılıkları olsa da IB, yapay zekayı bir eğitim
teknolojisi olarak görüp karşı çıkmamıştır. “Nasıl verimli

kullanılabilir?” sorusuna odaklanmıştır. 

Yapay zeka araçlarından elde ettiğiniz bilgileri veya içerikleri
kullanırken, her zaman doğru ve eksiksiz kaynak göstermeniz gerekir.
Kaynakça göstermeyi bilmiyorsanız yapay zekadan destek
alabilirsiniz.

Yapay zeka tarafından üretilen metinleri doğrudan alıntı yapmaktan
kaçınılmalıdır; bunun yerine, bilgileri kendi kelimelerinizle ifade
etmelisiniz. 

Yapay zeka tabanlı arama motorlarını kullanarak hızlı ve kapsamlı
araştırmalar yapabilirsiniz. Bilgiyi yapay zekadan almak yerine doğru
bilgi kaynağını bulmanız konusunda destek alabilirsiniz.
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NASIL VERİMLİ KULLANIRIM?

IB EĞİTİM PROGRAMININ AI
TEKNOLOJİSİNE BAKIŞ AÇISI

Özgünlük!

Fikir Üretme

Veri Analizi

Akademik makaleleri ve kaynakları analiz etmek,
sonuçları görselleştirmek, tablolaştırmak için yapay
zeka araçlarını kullanabilirsiniz.

Hiç bilmediğiniz bir konu hakkında fikir sahibi olmak,
farklı bakış açıları edinmek ve beyin fırtınası yapmak
için yapay zeka sohbet robotları kullanabilirsiniz. 

Yapay zeka mı?
Yapay zeka (AI), günümüzde birçok alanda devrim yaratma potansiyeline

sahip olduğu için giderek daha fazla önem kazanmaktadır. Peki IB
programının akademik dürüstlük ilkesi için bu bir tehtit mi? Fırsat mı? 
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